

TILSYNSRAPPORT FOR PÆDAGOGISK TILSYN

Ved anmeldt tilsynsbesøg udfyldes følgende oplysninger af afdelingslederen for daginstitutionen, og sendes til den tilsynsførende konsulent senest 14 dage før tilsynsbesøget

Daginstitution: Børnehuset Golfparken

Afdelingsleder: Julie Tvilling Jensen

Distriktsleder: Randi Paul Nyhagen

Daginstitutionen er: Kommunal Selvejende Privat

Daginstitutionen er en: Vuggestue Børnehave Aldersintegreret institution

Specialtilbud tilknyttet: Ingen SEL §32 Andet:

Antal indskrevne børn: 85 Vuggestue 24 Børnehave 61 Specialtilbud

Antal pædagoger ansat: 13

Antal pædagogiske assistenter ansat: 2

Antal pædagogmedhjælpere/andet pædagogisk personale ansat: 3

Dato: 7/6-2022

Afdelingsleder underskrift: Julie Tvilling Jensen Digital underskrift af Julie Tvilling Jensen
Dato: 2022-06-07 15:29:46 +02:00



Følgende udfyldes af den tilsynsførende i forbindelse med det pædagogiske tilsyn

Daginstitution: Børnehuset Golfparken

Dato: 10.03.2022

Tilsynsførende: Britta Jeppesen, Mette Pedersen

Baggrund for tilsynsbesøget:

Anmeldt pædagogisk tilsyn

Uanmeldt pædagogisk tilsyn

Andet:

Inden tilsynsbesøget har den pædagogiske konsulent gennemlæst seneste handleplan / udviklingsplan, samt institutionens pædagogiske læreplan:

Eftersom institutionen er nystartet, er der endnu ikke en færdig læreplan

I forbindelse med tilsynsbesøget, er der indhentet følgende data:

Antal ansøgninger og visitationer til støtte- ressourcepædagoger og og OBS- behandlingsgruppen.

Observationer – foretaget af afdelingsleder fra et andet distrikt

Observationer – foretaget af pædagogiske konsulenter

I forbindelse med tilsynsbesøget, er der foretaget observationer på følgende stuer/grupper:

2 vuggestuegrupper

3 børnehavegrupper

For vurderinger af institutionens læringsmiljøer, henvises til selvstændigt materiale, overleveret til ledelsen i forbindelse med tilsynsbesøget.

Der er i forbindelse med tilsynsbesøget, ført tilsyn med institutionens arbejde med de pædagogiske læringsmiljøer og den pædagogiske læreplan

Ja

Nej

Evt. kommentarer

Der er i forbindelse med tilsynsbesøget, ført tilsyn med institutionens arbejde med realisering af Børne- og Ungepolitikken og kommunale mål og fokuspunkter?

Ja

Nej

Evt. kommentarer

Der er i forbindelse med tilsynsbesøget ført samtale med:

Børn, personale, afdelingsleder

Er der ved tilsynsbesøget fundet kritisable eller bekymrende forhold i institutionen, som skal udbedres?

Ja

Nej

Hvis ja, hvilke foranstaltninger træffer Center for Dagtilbud på baggrund af tilsynsbesøget?

Tilsynsbesøget giver anledning til følgende anbefalinger, som institutionen med fordel kan arbejde videre med:

Barnesyn: Hvordan understøtter vores pædagogiske læringsmiljøer udvikling af barnesyn - i de daglige rutiner, børnenes egne lege og de planlagte aktiviteter?

Børnefællesskaber: Hvordan understøtter vores pædagogiske læringsmiljøer udvikling af stærke børnefællesskaber - i de daglige rutiner, børnenes egne lege og de planlagte aktiviteter?

Faglig udvikling og evaluering: Dokumentation er sammenhæng mellem læringsmiljø og børns læringsmuligheder. Fokus på fælles intentioner i og med praksis.

Hvilke form for opfølgning er der sket med personalegruppen ledelsen og medarbejderne på baggrund af tilsynsbesøget?

Tilbage melding på et personalemøde til den samlede personalegruppe, afdelingsleder og distriktsleder

Dato: 07.06.2022

Tilsynsførende: **Mette Pedersen**

Digitalt signeret af Mette Pedersen
Dato: 2022.06.07 11:12:38 +02'00'